
 

 صصصص 1  صص  7 
 

 

 معهد النفط للتأهيل والتدريب 
 

  

       

        
   

 (م 2023-2022وحــــدة الامتحانات  ) 
 

 

        
  

  و لهم دور ثاني السنة الاولى و لهم قوائم  
 

 

        

 

 

 

 

 

 

        

 
 

 المادة : طبيعة
 

        

 

صل ف مجموعة/ال  `ال

 
 اسم الطالب

 23107 عبدالـرازق محمـد  مختـار  عمــر    1

 23192 محمــد  حاتـــم   محمــد  زاويــة    1

 23195 محمــد  حسيــن  سعــد  النعــاس    1

 23210 محمــد   طــارق  إبراهيــم   الفرجانــي    1

 23230 محمــد  كمــال  بشيــر  جويـــدة    1

 23234 محمــد   مصطفــى  عمــر  سميــت    1

 23008 أبوبكــر  محمــد   أبوزيــد  عمــر    2

 23110 عبدالرحمـن  حســن  رمضـان  علــي    2

 23156 جعفــر   أبــوراوي  شنشونــة  عــزام    2

 23193 محمــد   حامــد  عبدالعزيــز  الشــريــف    2

 23265 منــذر  فتحــي  عبدالباســط  الفرجانــي    2

 23006 أبوبكــر  عبــدالله  أبوبكــر  علــي    3

 23007 أبوبكــر  محمــد  أبوبكــر  علــي    3

 23123 عبدالعزيـز  أحمـد  عطيـة  عبدالرحيـم    3

 23175 فـــرج  حســن  إمنيسـي  معيـوف    3

 23017 أحمــد  سامــي  المنيــر   لاغـــا    4

 23044 أميــن  زيــاد  الصــادق  بحيــح    4

 23077 حمــزة   عبدالمطلــب   عبــدالله   كريــر    4

 23125 العزيــز   رمضــان  مسعــود   أبومنجــل  عبد  4

 23134 عبــدالله  أبوبكــر  علــي  أبوذيــب    4

 23180 لقمــان  عبــدالله  سالــم أحمــد    4

 23025 أحمــد  عمــرو  سعيــد  نانيــس    5

 23068 المعتصم بالله  حامــد  أحمــد  الحضيــري    5

 23073 جهــاد  عبدالمجيــد  أحمــد  أبوغفــة    5

 23182 مؤيــد  ميلــود  سالــم  سالــم    5

 23277 ياسيــن  عبدالمجيــد   عمــر  أرحومــة    5

 23026 أحمــد  فتحــي  رمضــان  أخشيبــة    6

 23055 أيهــم  منصـــور   إبراهيــم  القعــود    6

في مادة الطبيعةلهم دور ثاني  يتبع : بقية الطلبة   

 

 



 

 صصص 1  صص  7ص 
 

 

 معهد النفط للتأهيل والتدريب 
 

  

       

        
   

 ( 2023-2022وحــــدة الامتحانات  ) 
 

 

        
  

  انيولهم دور ث الطلبة الراسبين لكل مادة في امتحانات  الدور الاول
 

 

        

 

 

 23061 الحـــارث   خالــد  نصــر  القرقــوزي    6

 23063 الصديــق  عثمــان  بلعيــد  البقــال    6

 23081 زكريــا   محمــد  عبــدالله  حســن    6

 23091 صالــح   إدريــس  ضـــو  إمحمــد    6

 23124 عبدالعزيــز   أحمــد  محمــد  الأشتــر    6

 23183 مالــك  خليفــة  مفتــاح  بحيــر    6

 23231 محمــد  لطفــي  عبدالقــادر  شــادي    6

 23012 أحمــد  خالــد  أحمــد  عمــار    7

 23030 أحمــد  ناجــي  عثمــان  حسونــة    7

 23060 الحــارث   أسعــد  بشيــر  العجيلــي    7

 23088 عيــاد  محمــد  قنــات   سنــد   7

 23127 عبدالرحمن  محمد  إبراهيم المليقطة    7

 23189 محمــد  الطاهــر  محمــد  مخــرم    7

 23199 محمــد  خالــد  محمــد  الصيــد    7

 23018 أحمــد  سعــد  علــي  أبوفليجــة    8

 23164 محمــد  عمــاد  رمضــان   علــي    8

 23177 فيصــل  مفتــاح  الهمالــي  طالــب    8

 23258 معــاذ عبدالسـلام  بشيــر  الغبينــي    8

 23078 حمــزة  عمــر  عبدالــرزاق  أبوسالــم    9

 23170 عمــران  أبوصــاع  مصبــاح  عبدالنبــي    9

 23174 يونــس   فــرج  الهمالــي  أحمــد   9

 23237 محمــد  يحـي  محمــد  التمــن    9

 23273 همــام  عــادل   جمعــة  جويــدة    9

 23022 أحمــد  عبدالمنعـم  أحمــد  عبــدالله    10

 23028 أحمــد  محمــد  إبراهيــم  كرمــي    10

 23198 عز الاسلام  محمد  امبارك  سويسي    10

 23053 إيهـاب  محمـد  عبـدالله  محمـد    11

 23058 أيــوب  عمــران  اللافــي  اللافــي    11

 23132 عبدالكريــم  أحمــد   عمــر  المبــروك    11

 23269 مهنــد  مفتــاح  محمــد  أبودابــر    11
 

        

     

 
  

 

 
     

       

 

 



 

 صصص 1  صص  7ص 
 

 

 معهد النفط للتأهيل والتدريب 
 

  

       

        
   

 ( 2023-2022وحــــدة الامتحانات  ) 
 

 

        
  

  انيولهم دور ث الطلبة الراسبين لكل مادة في امتحانات  الدور الاول
 

 

        

 

 

 

        

 
 

 اللغة العربية
 

 

        

 

صل ف مجموعة/ال  `ال

 
سم الطالبا  

 23192 محمــد  حاتـــم   محمــد  زاويــة    1

 23210 رجانــي  محمــد   طــارق  إبراهيــم   الف  1

 23234 محمــد   مصطفــى  عمــر  سميــت    1

 23006 أبوبكــر  عبــدالله  أبوبكــر  علــي    3

 23007 أبوبكــر  محمــد  أبوبكــر  علــي    3

 23123 عبدالعزيـز  أحمـد  عطيـة  عبدالرحيـم    3

 23068 حضيــري  المعتصم بالله  حامــد  أحمــد  ال  5

 23182 مؤيــد  ميلــود  سالــم  سالــم    5

 23277 ياسيــن  عبدالمجيــد   عمــر  أرحومــة    5

 23030 أحمــد  ناجــي  عثمــان  حسونــة    7

 23127 عبدالرحمن  محمد  إبراهيم المليقطة    7

 23199 محمــد  خالــد  محمــد  الصيــد    7

 23078 حمــزة  عمــر  عبدالــرزاق  أبوسالــم    9

 23174 فــرج  الهمالــي  أحمــد  يونــس    9

 23273 همــام  عــادل   جمعــة  جويــدة    9

 23022 أحمــد  عبدالمنعـم  أحمــد  عبــدالله    10

 23028 أحمــد  محمــد  إبراهيــم  كرمــي    10

 23198 عز الاسلام  محمد  امبارك  سويسي    10

 23053 إيهـاب  محمـد  عبـدالله  محمـد    11

 23132 عبدالكريــم  أحمــد   عمــر  المبــروك    11
 

 

        

     

 
  

 

 
 

     

       

  

 

الكيمياءراسبون ولهم دور ثاني في يتبع 



 

 صصص 1  صص  7ص 
 

 

 معهد النفط للتأهيل والتدريب 
 

  

       

        
   

 ( 2023-2022وحــــدة الامتحانات  ) 
 

 

        
  

  انيولهم دور ث الطلبة الراسبين لكل مادة في امتحانات  الدور الاول
 

 

        

 

 

 

        

 
 

 المادة كيمياء
 

 

        

 
 

صل ف مجموعة/ال  `ال

 
سم ب ا طال  ال

 23192 محمــد  حاتـــم   محمــد  زاويــة    1

 23210 محمــد   طــارق  إبراهيــم   الفرجانــي    1

 23234 محمــد   مصطفــى  عمــر  سميــت    1

 23156 عــزام  جعفــر   أبــوراوي  شنشونــة    2

 23077 حمــزة   عبدالمطلــب   عبــدالله   كريــر    4

 23180 لقمــان  عبــدالله  سالــم أحمــد    4

 23182 مؤيــد  ميلــود  سالــم  سالــم    5

 23127 عبدالرحمن  محمد  إبراهيم المليقطة    7

 23018 أحمــد  سعــد  علــي  أبوفليجــة    8

 23177 فيصــل  مفتــاح  الهمالــي  طالــب    8

 23258 معــاذ عبدالسـلام  بشيــر  الغبينــي    8

 23174 فــرج  الهمالــي  أحمــد  يونــس    9

 23237 محمــد  يحـي  محمــد  التمــن    9

 23273 م  عــادل   جمعــة  جويــدة  همــا  9

 23028 أحمــد  محمــد  إبراهيــم  كرمــي    10

 23198 عز الاسلام  محمد  امبارك  سويسي    10

 23132 عبدالكريــم  أحمــد   عمــر  المبــروك    11

 

        

     

 
  

 

 
 

     

       

  

 

يتبع راسبون و لهم دور ثاني في مادة الرياضيات



 

 صصص 1  صص  7ص 
 

 

 معهد النفط للتأهيل والتدريب 
 

  

       

        
   

 ( 2023-2022وحــــدة الامتحانات  ) 
 

 

        
  

  انيولهم دور ث الطلبة الراسبين لكل مادة في امتحانات  الدور الاول
 

 

        

 

 

 

        

 
 

ترياضيا : المادة            
 

 

        

 

صل ف مجموعة/ال  `ال

 
 اسم الطالب

 23192 محمــد  حاتـــم   محمــد  زاويــة    1

 23195 محمــد  حسيــن  سعــد  النعــاس    1

 23210 طــارق  إبراهيــم   الفرجانــي   محمــد    1

 23230 محمــد  كمــال  بشيــر  جويـــدة    1

 23234 محمــد   مصطفــى  عمــر  سميــت    1

 23008 أبوبكــر  محمــد   أبوزيــد  عمــر    2

 23110 عبدالرحمـن  حســن  رمضـان  علــي    2

 23156 أبــوراوي  شنشونــة   عــزام  جعفــر    2

 23007 أبوبكــر  محمــد  أبوبكــر  علــي    3

 23033 أدم  مصطفــى  شغيلــة  إنديــر    3

 23123 عبدالعزيـز  أحمـد  عطيـة  عبدالرحيـم    3

 23175 فـــرج  حســن  إمنيسـي  معيـوف    3

 23125 ـود   أبومنجــل  عبدالعزيــز   رمضــان  مسعـ  4

 23180 لقمــان  عبــدالله  سالــم أحمــد    4

 23068 المعتصم بالله  حامــد  أحمــد  الحضيــري    5

 23073 جهــاد  عبدالمجيــد  أحمــد  أبوغفــة    5

 23182 مؤيــد  ميلــود  سالــم  سالــم    5

 23026 ـان  أخشيبــة  أحمــد  فتحــي  رمضـ  6

 23055 أيهــم  منصـــور   إبراهيــم  القعــود    6

 23061 الحـــارث   خالــد  نصــر  القرقــوزي    6

 23063 الصديــق  عثمــان  بلعيــد  البقــال    6

 23081 زكريــا   محمــد  عبــدالله  حســن    6

 23091 ضـــو  إمحمــد  صالــح   إدريــس    6

 23124 عبدالعزيــز   أحمــد  محمــد  الأشتــر    6

 23012 أحمــد  خالــد  أحمــد  عمــار    7

 23127 عبدالرحمن  محمد  إبراهيم المليقطة    7

 23094 صــدام  سعــد  قريـــرة  سلطــان    8

 23177 الــب  فيصــل  مفتــاح  الهمالــي  ط  8

 23258 معــاذ عبدالسـلام  بشيــر  الغبينــي    8

 23170 عمــران  أبوصــاع  مصبــاح  عبدالنبــي    9

 23174 فــرج  الهمالــي  أحمــد  يونــس    9

 يتبع  راسبون في مادة الرياضيات

 

 



 

 صصص 1  صص  7ص 
 

 

 معهد النفط للتأهيل والتدريب 
 

  

       

        
   

 ( 2023-2022وحــــدة الامتحانات  ) 
 

 

        
  

  انيولهم دور ث الطلبة الراسبين لكل مادة في امتحانات  الدور الاول
 

 

        

 

 

 23237 محمــد  يحـي  محمــد  التمــن    9

 23273 همــام  عــادل   جمعــة  جويــدة    9

 23022 أحمــد  عبدالمنعـم  أحمــد  عبــدالله    10

 23028 أحمــد  محمــد  إبراهيــم  كرمــي    10

 23198 عز الاسلام  محمد  امبارك  سويسي    10

 23053 إيهـاب  محمـد  عبـدالله  محمـد    11

 23132 عبدالكريــم  أحمــد   عمــر  المبــروك    11
 

        

 

 

 

 

7 

 

 

 

 
 

لمادة : رسم هندسيا  

 المادة : لغة انجليزية

صل ف مجموعة/ال  `ال

 
الطالب ماس  

 23017 أحمــد  سامــي  المنيــر   لاغـــا    4

 23068 المعتصم بالله  حامــد  أحمــد  الحضيــري    5

 23127 عبدالرحمن  محمد  إبراهيم المليقطة    7

 23198 عز الاسلام  محمد  امبارك  سويسي    10

صل ف مجموعة/ال  `ال

 
 اسم الطالب

 23230 محمــد  كمــال  بشيــر  جويـــدة    1

 23127 عبدالرحمن  محمد  إبراهيم المليقطة    7

 23094 صــدام  سعــد  قريـــرة  سلطــان    8

 23273 همــام  عــادل   جمعــة  جويــدة    9

 23053 إيهـاب  محمـد  عبـدالله  محمـد    11

 23132 عبدالكريــم  أحمــد   عمــر  المبــروك    11

        

 



 

 صصص 1  صص  7ص 
 

 

 معهد النفط للتأهيل والتدريب 
 

  

       

        
   

 ( 2023-2022وحــــدة الامتحانات  ) 
 

 

        
  

  انيولهم دور ث الطلبة الراسبين لكل مادة في امتحانات  الدور الاول
 

 

        

 

 

 

 

 

 
 

 


